№ 55/4 от 06.11.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИИ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗОВСКОЙ НАТАЛЬИ ВАСИЛЬЕВНЫ

На основании письменного заявления депутата Думы Петропавловского муниципального образования Березовской Натальи Васильевны от 06.11.2020 года о добровольном сложении своих депутатских полномочий, руководствуясь ст.40 ч.10 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, Устава Петропавловского муниципального образования, Дума Петропавловского МО:

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия депутата Думы Петропавловского муниципального образования Березовской Натальи Васильевны по собственному желанию.

1. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник Петропавловского МО» и разместить на сайте администрации Киренского района в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Петропавловского МО                                         Шерер П.Л.